
— 2006 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 19

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§8. Program obowi¹zuje do dnia 31 grudnia 2009 roku.

§9. Przedsiêbiorcy, którzy korzystali ze zwolnieñ z podat-
ku od nieruchomo�ci na podstawie uchwa³ Rady Miejskiej
Ostrowa Wielkopolskiego podjêtych do dnia 31 grudnia 2006
r. w sprawie udzielania pomocy dla przedsiêbiorców z tytu³u
tworzenia lub utrzymania nowych miejsc pracy oraz z tytu³u
realizowania inwestycji - nabywaj¹ prawo do zwolnienia na

Poz. 408, 409

podstawie niniejszego programu po up³ywie 3 lat od zakoñ-
czenia zwolnienia na podstawie w/w uchwa³.

§10. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak

409

UCHWA£A Nr XIX/94/07 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 grudnia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Gminy Dobrzyca w sprawie zarz¹dzenia poboru niektórych podatków stanowi¹cych
dochód gminy w drodze inkasa, okre�leñ inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami) art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136,
poz. 969, ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zmianami) i art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60,
ze zmianami), uchwala siê co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXX/184/06 Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 28 lutego 206 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru niektó-
rych podatków stanowi¹cych dochód gminy w drodze inkasa,
okre�lenia inkasentów oraz wysoko�ci wynagrodzenia za in-
kaso, wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1 skre�la siê punkt 2,

2) w §2 punkty 1, 8 i 13 otrzymuj¹ brzmienie:

�1) Stanis³aw Garbarczyk we wsi Czarnuszka,

8) S³awa M³ynarczyk we wsi Karminek,

13) Stefania Kaczmarek we wsi So�nica�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak


